

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國110年3月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	78,126,000	6,226,066	6,466,000	-239,934	3.71	15,444,091	19,398,000	-3,953,909	20.38
醫療收入	78,126,000	6,226,066	6,466,000	-239,934	3.71	15,444,091	19,398,000	-3,953,909	20.38
門診醫療收入	81,850,000	6,522,924	6,784,000	-261,076	3.85	16,291,966	20,352,000	-4,060,034	19.95
其他醫療收入	3,502,000	344,142	281,000	63,142	22.47	906,125	843,000	63,125	7.49
醫療折讓	-7,226,000	-641,000	-599,000	-42,000	7.01	-1,754,000	-1,797,000	43,000	2.39
業務成本與費用	81,368,000	6,241,564	6,588,000	-346,436	5.26	15,155,729	19,764,000	-4,608,271	23.32
醫療成本	77,661,000	6,067,338	6,300,000	-232,662	3.69	14,884,580	18,900,000	-4,015,420	21.25
門診醫療成本	77,365,000	6,034,739	6,285,000	-250,261	3.98	14,828,055	18,855,000	-4,026,945	21.36
其他醫療成本	296,000	32,599	15,000	17,599	117.33	56,525	45,000	11,525	25.61
管理及總務費用	3,195,000	171,726	256,000	-84,274	32.92	268,649	768,000	-499,351	65.02
管理費用及總務費用	3,195,000	171,726	256,000	-84,274	32.92	268,649	768,000	-499,351	65.02
研究發展及訓練費用	512,000	2,500	32,000	-29,500	92.19	2,500	96,000	-93,500	97.40
訓練費用	512,000	2,500	32,000	-29,500	92.19	2,500	96,000	-93,500	97.40
業務賸餘(短絀)	-3,242,000	-15,498	-122,000	106,502	87.30	288,362	-366,000	654,362	178.79
業務外收入	9,891,000	544,404	815,000	-270,596	33.20	919,525	2,445,000	-1,525,475	62.39
財務收入	125,000		6,000	-6,000	100.00		18,000	-18,000	100.00

新竹縣醫療作業基金

收支餘絀表

中華民國110年3月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
利息收入	125,000		6,000	-6,000	100.00		18,000	-18,000	100.00
其他業務外收入	9,766,000	544,404	809,000	-264,596	32.71	919,525	2,427,000	-1,507,475	62.11
雜項收入	9,766,000	544,404	809,000	-264,596	32.71	919,525	2,427,000	-1,507,475	62.11
業務外費用	329,000	11,684	22,000	-10,316	46.89	156,053	66,000	90,053	136.44
其他業務外費用	329,000	11,684	22,000	-10,316	46.89	156,053	66,000	90,053	136.44
雜項費用	329,000	11,684	22,000	-10,316	46.89	156,053	66,000	90,053	136.44
業務外賸餘(短絀)	9,562,000	532,720	793,000	-260,280	32.82	763,472	2,379,000	-1,615,528	67.91
本期賸餘(短絀)	6,320,000	517,222	671,000	-153,778	22.92	1,051,834	2,013,000	-961,166	47.75

製表

覆核